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Hakkımızda 

 İşinizde Başarı İçin En İyi Seçim! 
. 

2005 yılında bilişim hizmetleri amacı ile faaliyetlerine başlayan Yerinde BT Danışmanlık 

Hizmetleri inovatif teknoloji çözümleri ve hizmetleri sunan bölgesel bir firmadır. 

25 yılı aşan bilgi ve tecrübelerimizi paylaşmak üzere yeni teknolojilerle birlikte daha 
verimli çalışmalara adım atmak için hazırız. Yaptığımız çözümlerle firmanızda daha hızlı 
ilerlemeyi garanti ediyoruz. 

Stratejiden uygulamaya, size sunacağımız çalışma modelinize uygun teknoloji 
önerileri, belirlediğiniz iş hedeflerine ulaşmanıza, güvenle karar vermenize hızlı bir şekilde 
değerlendirmenize yardımcı olacaktır. 

 

. İşimiz Doğru Kararı  Vermenizi Sağlamak 
 

 

 

 

Tüm Sorumluluğu Alan Danışmanlık 
 

 

 



Hizmetlerimiz 

 Satış - Uyarlama - Destek 

Sorunların giderilmesi, iş süreçlerinin uyarlanması, yazılımların parametre ayarlarının 

tanımlanması ve kullanıcı iş süreçlerine uygun özel rapor geliştirme hizmetini kapsayan Destek 

Hizmetleri, Yerinde BT Danışmanlık Hizmetleri personeli tarafından kullanıcı iş yerinde verilir. 
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Sanal Sunucu Kurulumu 
 

Sanal sunucu, fiziksel bir sunucunun sanallaştırma yazılımları ile birden fazla sunucuya 

bölünerek kaynakların en verimli şekilde kullanmasını sağlayan yapıdır. Sanal sunucu 

teknolojisini kısaca anlatacak olursak, bir sunucu üzerinden birbirinden bağımsız olarak 

birden fazla işletim sisteminin bulunması şeklinde tanımlayabiliriz. 

Kurulumuna Destek Olduğumuz Sanallaştırma Platformları 

Sanallaştırma platformları ise, belirli bir işletim sistemi olmadan, direkt olarak, işletim 

sisteminden bağımsız (standalone) çalışabilen yazılımlardır. Sanallaştırma yazılımı doğrudan 

donanım üzerinde çalışır ve bir işletim sistemine ihtiyaç duymaz.  

En çok kullandığımız sanallaştırma platformları ise şu şekildedir; 
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Network - Fiber Alt Yapı 

 

Firmaların IT altyapılarının güvenliği önemli bir uzmanlık alanı olup, verilerin güvenliği, doğal 

felaketler, insan faktörü, ve kötü amaçlı yazılımlar nedeniyle yüksek risk altındadır. Her tür 

cihazın birbiriyle iletişimde olduğu bir internet ortamında, sürekli geliştirilen, daha karmaşık 

ve karışık hale gelen kötü amaçlı yazılımlar kurumların veri güvenliğini her geçen gün daha 

fazla tehdit etmekte; bunların sonucunda daha esnek, duyarlı ve bütünleşik bir güvenlik 

çemberine ihtiyaç duyulmaktadır. 

Ağ çözümleri sağlamada müşterilerimizin ihtiyaçlarına yönelik ağ altyapısı, topolojisi ve 

firma ihtiyaçları göz önüne alınarak ileriye dönük tasarımlarla çözümler sunuyoruz. 

Network sistemlerinde çıkabilecek problemleri önceden hesaplayıp donanım, yazılım ve 

destek alanlarında bütünleşik çözümler üretiyoruz. 
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Felaket Kurtarma 

 

Veri, günümüz işletmelerinin en değerli varlığıdır. Veri kaybı; üretkenlik, gelir, itibar ve hatta 

müşteri kaybı da dahil olmak üzere işinizde geri dönüşü olmayan hasarlara neden olabilir. 

Tabii ki bir afetin ne zaman olacağını ve etkisinin ne kadar ciddi olacağını tahmin etmeniz 

zordur. Bununla birlikte, kontrol edebileceğiniz şey, bir felakete nasıl tepki vereceğiniz ve 

işletmenizin bundan ne kadar başarılı bir şekilde kurtulacağıdır. 

Yerinde'nin sunmuş olduğu bu hizmet hakkında aklınıza takılan sorular veya almak istediğiniz 

bilgiler mi var? Dilerseniz, ihtiyaçlarınızı belirlemek ve bu ihtiyaçlarınız doğrultusunda sizlere 

en iyi fiyat teklifini sunmak için telefon numaranızı bırakın sizleri arayalım. 

 

F
e
la

k
e
t K

u
rta

rm
a
  



Sistem Güvenliği 

 

Sunucu tarafında RAID mimarisinin kullanılması hata toleransını arttırsa da zamanında 

yapılmayan müdahale ile veri kaybetmek kaçınılmazdır. Öte yandan işletim sistemleri 

güncellemelerinin zamanında yapılması, lisanslı uygulama kullanılması sistem güvenliği 

açısından önemli bir yer teşkil etmektedir.Sistemlerin güvenliği açısından yeni nesil güvenlik 

duvarları sistem yöneticilerinin işini kolaylaştırsa da güvenlik ilkelerinin belirlenmesi, güncel 

üretici yazılımı kullanılması ve güvenlik veri tabanının güncel tutulması gibi durumların iyi 

analiz edilip doğru konfigürasyon yapılması şarttır. Yani aracınızda emniyet kemerinin 

bulunması, kemeri takmadığınızda sizi koruyacağını göstermez.Kısacası bilgisayar sistemleri 

kendi dünyasında yaşayan bir organizma gibidir. Bakıma, yenilenmeye ihtiyaç duyarlar.Bilgi 

sistemleri güvenliği için en önemli husus her zamanki gibi insandır. Kurum ve kuruluş 

içerisinde bazen istenmeden yapılan hatalar kimi zamanda kasıtlı yapılan işlemler neticesinde 

kötü sonuçlarla karşılaşıla bilinir.İyi bir sistem içerisinde kullanıcı sınırları iyi belirlenmeli 

yetkisiz girişler engellenmeli, bütün işlemler olabildiğince kayıt altına alınmalı en önemlisi de 

bilgi sistemleri içerisinden çalışan personelin eğitimidir. 
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İp Kamera Sistemleri 

 

Sizin için değerli olan şeyleri korumak için güvenlik çözümleri üretiyoruz. Güvenlik teknolojisi 

alanında dünyadaki gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Kendi teknolojilerimizi geliştiriyor, 

güvenlik ihtiyaçlarınızı üst düzey ürünlerimizle karşılıyoruz. Güvenlik sistemlerine ait 

donanım teknolojileri her geçen gün gelişiyor. Tüm gelişmelere rağmen insan faktörünün her 

zaman önemli olacağının bilincindeyiz. Bu sebeple hem bireysel hem de kurumsal 

müşterilerimize dünya standartlarında hizmet vermeye özen gösteriyoruz. 

Alanında kendini kanıtlamış markalar ile iş birliği yapıyoruz 

Dünya standartlarında yüksek kalite ve çevreye duyarlı hizmetler sunarak; Bu hizmetlerin 

sağlanması için fiziki alt yapı, uygun çalışma ortamı, kazanılmış tecrübe ve deneyimlerimizle 

özgün çözümler geliştirmek. 
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BT 

Teknolojileri 

Ve 

Operasyonları 

İşletmelerin teknoloji yoluyla 

dönüşmesine yardımcı 

olmanın ötesine geçiyoruz.  

Anlamlı bir fark 

yaratmalarına yardımcı 

oluyoruz. 

Değişimin ortasında başarılı 

olmak için amaca odaklanan 

dönüştürücü bir iş stratejisine 

ihtiyacınız olduğunu 

biliyormusunuz ? 

0 452 234 14 14 



 

“ANLAM VERDİĞİN YERDESİN” 
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